
ZARZADZENIE NR 36/2024 

WÓJTA  GMINY  BIELICE 

z dnia  09 lipca 2024r. 

 

 

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości niezabudowanej stanowiącej działkę                                  

nr 446/6 położonej w obrębie Parsów  

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U.   z 2024r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 4 pkt 9, art. 37 ust. 1, art. 38,  

art. 40 ust. 1 pkt 1 oraz art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.                               

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały 

Rady Gminy w Bielicach Nr XVI/127/21 z dnia 26 marca 2021 roku w sprawie przeznaczenia 

do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości niezabudowanych 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki nr 446/4 o pow. 0,3000 ha i 446/6                              

o pow. 0,3000 ha położone w obrębie geodezyjnym Parsów, gmina Bielice, zarządza się,              

co następuje: 

 

§1 

Ustalić w kwocie 95 600,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy sześćset złotych 0/100) 

cenę wywoławczą nieruchomości niezabudowanej stanowiącej działkę nr 446/6 położoną                

w obrębie Parsów, która zostanie wykazana do sprzedaży w trzecim przetargu 

nieograniczonym.      

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bielice 

Iwona Jolanta Kochel  

 


